

GJENBRUKS NYTT

Prosjekter

Det vil i tiden som kommer både være prosjekter i Gjenbruken og etterhvert gjennom Bærekraftig. Oppfølging av påbegynte prosjekter har prioritet.

I gang igjen

Noen butikker har hatt åpent hele juli, mens andre har hatt delvis eller helt stengt. Vi ser gode tall fra de som har hatt kapasitet og mulighet for åpen butikk. 😊

Fasadeskilt

Vi starter nå «siste runde» av nye fasadeskilt. Det var tiltenkt at omprofilering til Gjenbruken skulle skje gradvis, men målet er å ha byttet alle denne høsten.

Omorganisering



Gjenbruk: Både Tommy og Bjarte vil fortsatt bruke tiden på gjenbruk - dog med nye titler.

Gjenbruken har i en periode jobbet med en omorganisering av administrasjonen.

Hensikten er at vi på den ene siden får en god organisering av teamet i Gjenbruken, samtidig som vi kan skape ny virksomhet i vårt søsterselskap Bærekraftig AS. I den forbindelse blir Tommy Eriksen, daglig leder for Gjenbruken gjeldende fra 01.08.24. Bjarte Rydland blir daglig leder

for Bærekraftig AS, og vil derfor fortsette å jobbe for gjenbruksvirksomheten i Misjonssambandet, men da i et annet selskap.

Tommy har i ca. 2 år jobbet som assisterende daglig leder, og arbeidsdagen vil ha mange av de samme arbeidsoppgavene. Han gleder seg veldig til å jobbe videre for å utvikle virksomheten sammen med alle de frivillige medarbeiderne og de ansatte. Gjenbruken er et stort lag hvor alle spiller

en rolle, og sammen kan vi arbeide for å skape gode møteplasser, og skape penger til Misjonssambandets arbeid.

Tommy hilser med et vers fra Bibelen: Kol 3,23: *Alt arbeid skal dere gjøre helhjertet, for det er Herren og ikke mennesker dere tjener.* «Dette verset inspirerer meg til å gjøre en god jobb, fordi jeg vet at det jeg gjør, gjør jeg for noe som er større enn meg selv», avslutter Tommy.

Økonomi

	2023	2024	Endring
Inntekt Jan-Mai	kr 42,29 mill	kr 44,89 mill	6,1%
Resultat Jan-Mai	kr 16,82 mill	kr 16,79 mill	-0,2%

Regnskapet gjelder Gjenbruken + Bærekraftig AS.

Bjarte har ordet:

Verdens beste jobb!

Dette blir min aller siste Bjarte har ordet. Jeg vil benytte anledningen til å takke, dere frivillige og alle mine kollegaer gjennom årene! I snart 15 år har jeg tenkt gjenbruk dag og natt. Det har stort sett vært solskinnsdager og jeg har ofte sagt at jeg har verdens beste jobb, og jeg vil avslutte med å begrunne det.

Det var møteplassen som en gang dro meg inn i Gjenbruksvirksomheten til Misjonssambandet. Den unike og fantastiske muligheten som ligger i at mellom 30-40.000 mennesker stikker innom oss hver uke, fra Tromsø til Mandal. Det at vi har en butikk hvor vi møter mennesker, hvor vi kan bety alt for det ene menneske. Et hei, et smil, en prat mellom reolene, i varemottaket eller i kaffekroken kan være livsforvandlende for det enkelte menneske. Jeg vet vi genererer midler til Misjonssambandets globale arbeid. Jeg har ved flere anledninger fått se at pengene kommer til nytte. Jeg har fått se folk få tilgang til skolegang, helsehjelp og livsviktig vann. Jeg vet at det vi gjør virker. På grunn av arbeidet som nedlegges i Gjenbruken får folk sine liv forandret, lokalt og globalt. Jeg vet at det vi har gjort, gjør og skal gjøre i fremtiden betyr noe positivt for miljø og klima – jo mer gjenbruk i samfunnet jo bedre er det.

Jeg vet også at fellesskapet som oppstår i butikkene betyr mye for de som er med. Et fellesskap som har plass for alle mennesker. Eksemplene er mange, og sitatet fra en godt voksen frivillig i Kristiansand bekrefter det: «Bjarte, det er ingen som slutter før dem dør» Jeg vet også at det har fått betydning på liv og død for mennesker. Vi vet at folk har funnet hverandre blandt medarbeiderne og blitt gift. Ja, folk har også tatt imot Jesus. Så det er egentlig ingen ende på positive ringvirkninger. Så har vi lært i løpet av årene, og nå er det vist også vitenskapelig bevist, at om du gjør en aktivitet som er meningsfull sammen med andre, så har det en enorm positiv innvirkning på fysisk og psykisk helse. Og det er jo akkurat det vi holder på med i Gjenbruken. Alle de positive effektene ved driften av Gjenbruken har bidratt til at jeg har sagt at jeg har verdens beste jobb. MEN, det som virkelig setter to streker under svaret på det utsagnet, er møte med dere: de frivillige medarbeiderne. Det er dere som har bidratt til at jeg har hatt en så god jobb, så TUSEN TUSEN TAKK til dere! Summen av alt dette gjør driften vår bærekraftig på så mange vis!

Til slutt noen få oppfordringer:

Ta vel imot Tommy som ny daglig leder. Behandle han like fint som dere har behandlet meg. Det er ingen jeg kjenner jeg heller vil overlate ansvaret til, enn Tommy. Ta vare på de gode fellesskapene i butikkene, der legges mye av grunnlaget for den gode butikkdriften vår. Aldri glem møteplassen i butikken og dens viktige funksjon den kan ha for medarbeidere og kunder. Husk alltid på at vi driver butikk: jo bedre butikk – jo flere kunder – og dermed bedre møte-

plass og bedre resultat, som igjen blir til hjelp for andre. Jobb godt sammen med de regionalt ansatte, i fellesskap kan man få til det beste for virksomheten. Denne strukturen vil sette seg over hele landet i løpet av ikke alt for lang tid. Bli med å dra i samme retning for virksomheten, for noe som er større enn noen av oss. Helt til slutt: «elsk hverandre inderlig som søsken, sett de andre høyere enn dere selv» Rom 12:10.

Ønsker Guds velsignelse over ditt frivillige arbeid og lykke til videre!

Tilstede på UL

I år som før var vi tilstede på Ung Landsmøte, Misjonssambandets og IMF sin ungdomsfestival. Her fikk vi mange gode møter med ungdommen - og flere av dem kjøpte med seg noen plagg hjem! 😊



Ikkje for gammal!

Kvar torsdag er tidlegare Japan-misjonær Nils Boganes på plass i kaffikroken i butikken vår i Stavanger. Ni år er gått sidan han som 85-åring melde seg til teneste hos oss.

«Eg var blitt åleine, og tenkte det var ein god måte å få komma seg ut på, og møta folk,» seier han. Her i kaffikroken møter han folk frå mange land, og spanderer kaffi eller te og vaflar på dei som vil ha. «Men eg har ennå til gode å møta ein japanar!» smiler han.



Nils Boganes i vennskapeleg prat med ein av sine faste gjester.

Han synest det er interessant å høyra kva folk er opptatt av, og spesielt likar han å få bli litt kjent med andre kulturar og levevis. Akkurat denne dagen har han hatt besøk av nokon som blei veldig forskrekka over at han som 94-åring må betala skatt!

Somme tider kan det bli djupe samtaler, der folk kan åpna seg litt om det dei ber på, og enkelte gonger, når det er naturleg, kan samtalen og komma inn på kristendom. Men nå lurar han på om tida snart er inne for å pensjonera seg frå tenesta hos oss. Når han blir 95, må han vel få lov til det – men vi kjem til å sakna han og det gode smilet hans!